
1/2

Čínský ministr zahraničí označil ukrajinskou krizi za
„tragédii, které se dalo předejít“

tass.com/world/1585531

ukrajinská krize

Qin Gang také zdůraznil, že Čína byla vždy pro dialog a proti

jednostranným sankcím

Čínský ministr zahraničí Qin Gang

© AP Photo/Mark Schiefelbein

PEKING, 7. března /TASS/. Krize na Ukrajině je „tragédií“, které se

dalo předejít, řekl v úterý čínský ministr zahraničí Qin Gang na

výroční tiskové konferenci na okraj zasedání Národního lidového

kongresu (parlamentu).

"Ukrajinská krize je tragédie, které se dalo předejít," řekl Qin Gang.

Rozsah krize je podle něj smutným poučením pro všechny.

https://tass.com/world/1585531
https://tass.com/ukraine


2/2

"Krize na Ukrajině je v podstatě důsledkem katastrofálních rozporů v

evropském bezpečnostním managementu," zdůraznil čínský ministr

zahraničí.

Zdůraznil také, že Čína byla vždy pro dialog a proti jednostranným

sankcím. Země se také snažila zmírnit napětí, místo aby přilévala olej

do ohně.

Tagy

ukrajinská krize

před 22 minutami

Je třeba poznamenat, že Peking bude vždy přispívat k udržení míru

na planetě a zachování stávajícího světového řádu

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/tag/ukraine-crisis
https://tass.com/world/1585605

